Совет депутатов

 муниципального образования

        Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

              третьего созыва

       Р Е Ш Е Н И Е    № 38

        от   14 марта 2016  г.
О несении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Булановский сельсовет № 19 от 11.11.2015 г. «О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования Булановский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов МО Булановский сельсовет № 19 от 11.11.2015 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 4.3. изложить в новой редакции:
«4.3. Налогоплательщики - физические лица, уплачивают налог на землю  на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом».

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации, в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава -

Председатель Совета депутатов

МО Булановский сельсовет                                                  А.В.Цыгулев